
 
UCHWAŁA NR XXXIV/386/13 
RADY MIEJSKIEJ W D ĘBICY 

z dnia 28 maja 2013 r.  
 

w sprawie obwieszczenia o sprostowaniu błędu w Uchwale Nr XXXIX/583/09 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego nr 2/2006 miasta Dębica, obszar w obrębie ulicy 
Mościckiego w Dębicy opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 7 poz. 150 z dnia 25 stycznia 2010 r. 

   
Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z § 111 i § 112 załącznika do 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad 
Techniki Prawodawczej (Dz. U. Nr 100, poz. 908) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W § 9 ust. 4 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/583/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  
nr 2/2006 miasta Dębica, obszar w obrębie ulicy Mościckiego w Dębicy, zamiast wyrazu  
„8 m” powinno być „6 m”.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                
 
 
        Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dębicy    
 
       Stanisław Leski  


